Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 119 – Sexta-feira, 14 de abril de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 079/2023 - MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL RP 007/2023. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal
de Iapu/MG, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal Sr. José Pereira
Viana, RESOLVE registrar o preço da empresa BRITADOR SÃO GERALDO
LTDA, CNPJ: 19.433.705/0001-20, através da Ata de Registro de Preços nº
079/2023, perfazendo um valor total da licitação de R$ 83.935,20 (oitenta e três
mil, novecentos e trinta e cinco reais e vinte centavos). Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE CBUQ (MASSA
ASFÁLTICA) E DE RR-1C (EMULSÃO ASFÁLTICA) PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS NA MANUTENÇÃO DAS VIAS
PÚBLICAS DO MUNICÍPIO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. Vigência
da ata de 14 de abril de 2023 a 13 de abril de 2024. 14 de abril de 2023. José
Pereira Viana – Prefeito Municipal.

		2023-04-14T16:03:22-0300